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ORGANISATION

Förbundsstyrelsen

Ordförande   Mattias Hjelmberg - Sollentuna 
 
Vice Ordförande  Malin Andersson - Hässelby 
 
Kassör    Fredrik Englund - Bromma 
 
Sekreterare   Carl Schwieler - Sollentuna 
 
Ledamöter   Oskar Werner - Täby 
    Johanna Emtell - Stockholm 
    Linda Eriksson - Tullinge 
 
Adjungerande  Hermine Dahlerus - Nacka 

Verkställande utskott

Ordförande   Mattias Hjelmberg - Sollentuna 
 
Ledamöter   Malin Andersson - Hässelby 
    Fredrik Englund - Bromma  
 
Adjungerad   Hermine Dahlerus - Nacka 

Valberedning

Ordförande   Gabriel Isoz - Enskede 
 
Ledamöter   Marie Lienzén - Sollentuna 
    Ted Linnes - Farsta 
    

Revisorer

Utsedd av årsmötet  Michael Christensson - Gustavsberg 
 
Revisorssuppleant  Bodil Nordin - Täby 
 
 
Stipendiestiftelsen

Ordförande   Mattias Hjelmberg - Sollentuna 
 
Ledamöter   Carl Schwieler - Sollentuna 
    Linda Eriksson - Tullinge 
    Malin Andersson - Hässelby 
    Tomas Engholm - Stockholm 
 
Adjungerande  Hermine Dahlerus - Nacka 
 
Revisor   Mikael Brandstam - Stenhamra 
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ORDFÖRANDE HAR ORDET

En and som lugnt glider fram över vattnet, men 
under ytan paddlar simfötterna för full maskinen 
och fågeln slits mellan hopp och förtvivlan under sin 
färd. Så har den senaste innebandysäsongen varit 
för oss på Stockholms Innebandyförbund och säkert 
för många föreningar. 

Att inte få spela innebandy när många dör och 
blir svårt sjuka blir såklart en liten fråga. Så med 
full respekt för de sorgliga och omfattande 
konsekvenserna av coronaviruset ska jag ändå 
försöka reflektera över det senaste året för vår 
verksamhet och innebandyn i Stockholm.

Innebandystockholm är våra föreningar – vårt 
uppdrag är att ge er bra förutsättningar. Därför har 
vi haft som ledstjärna sedan mars 2020 att genom 
pandemin vara tydliga och tidiga i våra beslut, 
minska kostnader för föreningar och förbundet, vara 
ett stöd i att förstå regeringens och myndigheternas 
restriktioner och råd och digitalisera det vi kan 
för att vara ett nära stöd till föreningar och ledare. 

Det gjorde vi genom rabattering av serieavgifter, 
förstå och förklara hur vi fick träna och tävla på ett 
smittsäkert sätt, nära dialog med alla 22 kommuner 
i vårt distrikt, tydliga och tidiga tävlingsscenarier 
under hösten när pandemins andra våg slog till, 
digitalisering av utbildningar och seminarier och 
mycket mer.

Så likt anden som glider fram har vi jobbat för 
högtryck för att hjälpa er även om det i tabellerna 
eller matchreferaten inte finns så mycket att läsa 
om den här säsongen.

Vårt viktigaste framåt är att tillsammans locka 
tillbaka alla spelare och ledare vi lanserade vi under 
ett återstartspaket för nästa säsong.

Men det finns såklart ljuspunkter även denna 
säsong. En av de starkaste är att Djurgårdens 
herrlag gjorde en fantastisk prestation och tog sig 
till SSL. Äntligen har Stockholm ett herrlag tillbaka 
på den nivå vi ska vara – den högsta. 
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DOMARKOMMITTÉN

Ordförande Elis Erbing - Stockholm 
 
Ledamöter Aarre Hietanen - Södertälje 
  Linus Warrenstein - Sundbyberg  
  Nihada Cenanovic - Hägersten 
  Hampus Wiking - Trångsund  
  Ida Sandberg - Älvsjö 
  Andreas Theorén - Sollentuna

Adjungerad  Daniel Kölborn - Farsta

Domarkommittén (DK) har haft sju stycken 
protokollförda möten det gångna verksamhetsåret. 
Säsongen 2020–2021 var det ca 350 domare som 
varit tillgängliga för domaruppdrag i distriktet.

Under året har fokus precis som de senaste 
säsongerna varit på fortbildning, coach- och 
fadderverksamheten. Av fjolårets förstaårsdomare 
fortsatte 81% att döma även denna säsong. Elva 
av distriktets domare har dömt matcher på 
förbundsnivå. Ytterligare tre domare var tillsatta på 
förbundsmatcher som tyvärr ställdes in.

Trots den korta säsongen genomfördes över 40 
coachuppdrag och 60 fadderuppdrag. Målet med 

säsongen var att genomföra fler besök i hallarna än 
någonsin tidigare. I den takt vi höll så hade vi haft 
goda förutsättningar att nå målet. 
 
Inför säsongen rekryterades det flera nya 
domarfaddrar och coacher för att kunna stötta vår 
domarkår. Totalt har vi 62 personer som är med och 
på olika sätt stöttar våra domare ute i hallarna. Vårt 
arbete med våra unga domare har under säsongen 
uppmärksammats i Sveriges Radio där vi både varit 
med lite i radiosporten och även ett stort reportage i 
juniorsporten. 
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DOMARKOMMITTÉN

Årets fortbildningshelg arrangerades på Quality 
Hotell Globe, Sjöstadshallen, Liljeholmshallen och 
Eriksdalshallen. Utbildningen hölls en dag på plats 
och en dag digitalt. Totalt deltog 208 domare och 
ytterligare 85 domare deltog på licenskvällen. 
Kursutvärderingarna visar att deltagarna var väldigt 
nöjda med årets utbildningar. Traditionsenligt 
delades det under helgen ut priser till de domare 
som under säsongen utmärkt sig lite extra. 

Under säsongen utbildades 64 nya distriktsdomare. 
Då dessa domare inte hann döma så mycket 
som vi hoppades på kommer dessa domare få 
fadderstöttning även under säsongen 2021-2022. 

Under vintern och våren har vi erbjudit 
domarna digitala föreläsningar för att inte 
tappa motivationen. Bland annat har vi haft en 
inspirationsföreläsning med Therese Jensen som 
berättade om sin karriär som internationell domare 
och numera internationell domarcoach. Vi har 
även lyssnat till Måns Lööf som föreläste om hur 
man ska bemöta barn och ungdomar med olika 
funktionsvariationer.  

Årets Domare 
 
Aldin Imamovic

Motivering: Årets pris går till en domare som 
utvecklats enormt under det gångna året både som 
domare och på det personliga planet. Han har tagit 
väldigt stora kliv i sitt ledarskap som domare och 
har under året vid upprepade tillfällen visat att han 
är en domare att räkna med när det hettar till.

Årets domare har som person blivit en tryggare 
och lugnare person, vilket också avspeglats i 
hans domarskap. Han har under året blivit en 
av de, av lagen, mer efterfrågade domarna, och 
en av de domare som får mest positiv feedback 
inrapporterad från lagen.

Årets domare har således gjort en mycket stark 
utvecklingsresa under året, något vi i DK verkligen 
vill uppmuntra och belöna, samt hoppas se 
en fortsatt utveckling i samma riktning under 
kommande säsong.
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DOMARKOMMITTÉN

Årets Domarpar 
 
Andreas Bengtsson och Johannes Ekenberg 

Motivering: Domarparet har en lysande säsong 
bakom sig. Trots knappt två säsonger ihop som 
domarpar är de ett ledande par i distriktet. En 
stigande utvecklingskurva under säsongen visar på 
ett grundligt arbete både på och utanför planen. 
Under säsongen har de bland annat representerat 
Stockholms Innebandyförbund i SDF-SM som ett 
kvitto på parets utveckling. Förhoppningsvis får vi 
se mer av de framöver. Bra prestationer och goda 
representanter för Stockholms IBF:s domarkår gör 
detta par till värdiga vinnare av Årets Domarpar. 

Årets Rookiepar 
 
Annie Mattsson och Ludwig Idevall 

Motivering: Ett par som under säsongen varit 
väldigt lyhörda och verkligen visat att vill man så 
utvecklas man. Paret är väldigt säkra, tydliga och 
seriösa men ändå med glimten i ögat. Andra saker 
som sticker ut är deras spelförståelse, nivåsättning, 
förmåga att prata med spelare och ledare samt 
hur de verkligen litar på varandra på planen. Detta 
par kommer gå en ljus framtid till mötes. 
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TÄVLINGSKOMMITTÉN

Ordförande Oskar Werner - Täby  
 
Ledamöter Cecilia Fredriksson - Lidingö   
    Jenny Krona - Hässelby   
      Johan Blomgren - Huddinge   
    Helene Chandler Rosencrantz - Sigtuna 
 
Adjungerad  Martin Hjelmberg - Vällingby 

Tävlingskommittén, TK, har under säsongen  
genomfört nio stycken protokollförda möten. 
 
Tävlingskommittén har under säsongen som alla 
andra delar av verksamheten påverkats av det 
rådande omvärldsläget, och utifrån det fortlöpande 
under hela säsongen varit redo att med kort varsel 
ändra förutsättningarna och ta snabba samt 
omfattande beslut.

Tävlingsmässigt har ett stort arbete under säsongen 
främst från kanslihåll lagts på scenarion och 
prognosticerad utveckling utifrån omvärldsläget. 
Detta jobb har varit synnerligen gediget och 
verkligen något utöver det vanligtvis löpande 
tävlingsarbetet. 

Utöver det beslutade TK under säsongen att 
ej invänta nationella styrningar gällande en 
mellannivå för spel i enligt med Svensk Innebandys 

Utvecklingsmodell (SIU) för yngre spelare. Detta 
mynnade ut i en ny spelform, 4vs4 plus målvakt, 
som vi ser som en given mellanform att ha mellan 3 
mot 3 och 5 mot 5.

I samband med detta gjorde vi även ett 
tydligt ställningstagande på den nationella 
Tävlingskongressen när vi tog aktiv del i debatten 
för att införa tydliga riktlinjer vad gäller just spel 
3 mot 3 och 4 mot 4 övergripande för samtliga 
distrikt. Detta ser vi som ett viktigt steg för att 
innebandy ska bedrivas likartat hela i landet, med 
stöd av SIU-modellen.

På nämnda Tävlingskongress motionerade 
Stockholms Inebandyförbund om att SDF i större 
grad ska få styra sin egen seriesammansättning 
vid sammanslagningar av föreningar. Bakgrunden 
i denna motion har vi tagit med oss från vår egen 
verksamhet, vilket gjorde det än roligare när 
motionen föll ut i vår favör.
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När Innebandysäsongen 2019-2020 fick ett abrupt 
slut den 13 mars 2020 var vi inte många som trodde 
att vi inte skulle kunna genomföra tävlingssäsongen 
2020-2021. Då vi i mars meddelade att årets 
tävlingssäsong var avslutad hade vi hunnit med 
ca 20-25% av säsongens seriespel. Utöver inställda 
matcher har många utövare dessutom inte kunnat 
utöva vår sport överhuvudtaget då även träning 
inomhus inte varit möjlig. Vilka konsekvenser det får 
för framtiden kan vi idag bara gissa oss till men vi 
är övertygande om att kraften till en återstart finns i 
distriktets föreningar.  

Genom säsongen har vi som distriktsförbund varit 
tvungna att ge en mängd tråkiga besked kopplade 
till de beslut som myndigheter och regering 
meddelat och vi vill rikta vårt stora tack till alla 
föreningar och föreningsrepresentanter för den 
förståelse vi mötts av.

Inför säsongen identifierade StIBF:s styrelse och 
kansli behovet av närmre samverkan mellan 
förening och förening men även mellan föreningar 
och förbund. Om  Coronapandemin fört något 
positivt med sig så är det just känslan av en större 
närhet mellan förbund och förening, mycket tack 
vare de digitala informationsträffar och tillfällen 
för kompetensutveckling som skapats. I och 
med de täta dialoger vi under säsongen haft 
med de andra idrotterna, ofta ledda av RF-SISU 
Stockholm med den äran, har Handboll, Basket, 
Fotboll, Ishockey och Gymnastik kommit närmre 
varandra även mellan idrottsgränserna vilket känns 
otroligt bra inför framtiden. Det är något vi tar 
med oss framöver och implementerar i vår dagliga 
verksamhet till kommande säsonger.

På grund av Coronapandemin tog Stockholms 
Innebandyförbunds styrelse beslutet att införa 
korttidsarbete för kansliets personal från och med 
den 15 december. Personalen har således arbetat 
60% till och med april 2021. 

Under säsongen har i stort sett hela kansliet 
varit inblandade i att ta fram protokoll för våra 
olika verksamheter samt uppdatera dem i takt 
med att regering och myndigheter ändrat de 
gällande rekommendationerna avseende Covid-19 
och smittspridningen av densamma. Kansliets 
tävlingsavdelning har dessutom från vecka till vecka 
planerat för uppstart av tävlingsverksamheten 
enligt den scenarioplanering som presenterades 
under hösten. Vi har också under denna period 
planerat för att kunna förlänga säsongens seriespel 
samt erbjuda ett fristående seriespel under april-
maj. Målsättningen har hela tiden varit att erbjuda 

spel för de som vill och har möjlighet så snart 
gällande restriktioner hävts. 

Händelser av särskild vikt i tävlingsområdet är 
beslutet att införa spel 4vs4 plus målvakt på Blå 
Nivå, ett beslut som till slut också fattades på ett 
nationellt plan under Tävlingskongressen. Detta 
arbete har involverat större delen av kansliet under 
verksamhetsåret och vi är mycket glada över att 
äntligen få implementera det på delar av Blå Nivå 
redan under kommande säsong.

En nyhet till säsongen 2021-2022 är vi presenterar 
nya klasser i Bäst i Stan Ungdom samt tillsammans 
med Parasportförbundet två klasser för personer 
med funktionsvariation. Målsättningen är att Bäst 
i Stan finalerna i maj 2022 skall bli en fest för hela 
Innebandystockholm!

I och med Coronapandemin har vi ställt om 
till att genomföra våra utbildningar digitalt. 
Våra kursledare har på ett professionellt och 
uppskattat sätt deltagit till att förvandla fysiska 
utbildningar till digitala. Utbildningsviljan har trots 
pandemin varit god och vi är extra glada för de 
kompetenshöjande insatser vi erbjudit utöver vårt 
ordinarie utbildningsutbud. Vi har bland annat 
erbjudit inspirationsföreläsningar, skapat helt nya 
utbildningar, samt startat samverkansforum för 
föreningarna såsom ”Sportchefsforum”- ett forum 
för alla sportchefer och personer med liknande 
uppgifter i en förening.

Domarkåren är en av de grupper i vår verksamhet 
som drabbats absolut hårdast av pandemin. 
Även om säsongen ställdes in har vi arbetat med 
kompetensutveckling och 
sociala digitala träffar för 
Stockholms domarkår.  
Vi ser ljust på framtiden 
då många planerar att 
fortsätta döma även 
kommande säsong.  

KANSLICHEFEN HAR ORDET
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De nybörjardomare som ej fick döma sin första 
säsong behöver vi ta extra hand om, likväl som att få 
igång de som haft ett långt uppehåll. 

Som distriktsförbund är vi fortsatt glada att ha 
en resurs helt avsatt för föreningsutveckling. 
Vår målsättning är att under 2021-2022 fortsätta 
licensiera barn och ungdomsföreningar i 
”Föreningslicensen”, och ”Föreningslicens 2.0”.

Förbundets kansli lägger stor vikt vid att vara 
tillgängliga samt ge våra föreningar snabb och bra 
service. Samtidigt är det fortsatt viktigt att lyssna in 
vad föreningarna efterfrågar. Att förfina och förädla 
servicearbetet med tillhörande föreningsdialog är 
prioriterat så att förbundet kan fortsätta att vara den 
serviceenhet som verksamheten förväntar sig.

Jag avslutar med att från hela kansliet önska hela 
innebandystockholm en härlig sommar. 

KANSLICHEFEN HAR ORDET

Hermine Dahlerus – Kanslichef

Elin Lindberg – Ekonomi

Jennie Stengård – Utbildning

Hanna Wiklund – Utveckling, föräldraledig jan-april 2021

Mathias Wegnebring - Kommunikation & Evenemang

Martin Hjelmberg – Tävling

Torbjörn Lundin - Tävling 

Daniel Kölborn – Domare

Michael Lawitz – Föreningsutveckling
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UTVECKLING

4vs4 plus målvakt på Blå nivå 
Stockholms Innebandyförbunds Styrelse fattade 
i slutet av 2020 beslutet att implementera 
spelformen 4vs4 plus målvakt på Blå nivå. Den 
18 april beslutade Svenska Innebandyförbundets 
Tävlingskongress att införa 4vs4 på Blå nivå som 
nationell spelform.

4vs4 plus målvakt på mindre spelyta är en ny form 
av innebandy som är mer optimerad och anpassad 
för spelare på den blå nivån. 

Spelytan som anpassas till spelarnas storlek bidrar 
till:

• Fler bollkontakter

• Mer beslutsfattande 

• Ett aktivare spel

• En roligare innebandy för den enskilde spelaren

Spelformen är mer attraktiv för spelare på blå nivå 
som bidrar till ökad delaktighet vilket leder till en 
bättre utveckling för den individuella spelaren. 

Bäst i Stan Ungdom 
Bäst i Stan växlar upp med ungdomsklass till 
säsongen 2021-2022.

Efter önskemål från verksamheten har Stockholms 
Innebandyförbund sett över spelformen Bäst i Stan 
för att kunna göra produkten mer tillgänglig för alla 
innebandyintresserade men även höja intresset för 
innebandyn i Stockholm. 
 
Tillsammans med Parasport Stockholm kommer 
vi säsongen 2021-2022 arrangera två klasser för 
personer med funktionsvariation i Bäst i Stan.
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Föreningsutvecklingsarbetet har under året flyttat 
från mysiga klubbstugor till skärmar, något som 
fungerat väldigt bra. 

En stor fördel har varit tillgängligheten och 
möjligheterna att mötas i större konstellationer, 
något som utökat kontaktskapandet föreningar 
emellan. Känslan för året som gått har varit att 
vi kommit varandra närmare och skapat större 
förståelse och enats om mycket. 

Detta i sin tur har gett ringar på vattnet för många 
föreningar som nu står inför spännande nystarter 
med ett rebelliskt tänk som liknar innebandyns 
glada 80- och 90-tal. 

För att nämna några föreningar blir det extra 
intressant att följa FBI Tullinge, Huddinge IBS, 
Duvbo IK samt Värmdö IF på deras utvecklingsresor. 

Aldrig förr har vi känt en sådan sammansvetsad bild 
av innebandyn och vad vi behöver lägga krut på, 
där rekrytering, ungdomsidrotten, ordning och reda 
i organisationen samt vikten av att dela med sig 
sticker ut. 

Några spännande händelserna under året har varit:

• Uppstart av sportchefsforum.

• De många samverkansmötena föreningarna 
emellan.

• Kanslikonferens på Bosön med 14 deltagande 
föreningar.

• Alla kreativa lösningar på digitala årsmöten.

• Känslan av att föreningarna stannat upp och 
börjat se över dess fundament. 

UTVECKLING
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UTBILDNING

Med 1 854 utbildade ledare och domare gör 
Stockholms Innebandyförbund återigen ett 
fantastiskt utbildningsår. Det är glädjande att 
föreningarna i Stockholm tycker utbildning 
är viktigt och satsar på det olika utbildningar 
och föreläsningar förbundet erbjuder för sina 
ledare och spelare. Dels genom att anmäla till 
de centralt arrangerade tillfällena men också 
genom att köpa hem utbildningar till hemmaplan. 
Antalet kurstillfällen har ökat jämfört med 
tidigare år och den största ökningen är tillfällen 
ute hos föreningarna då många arrangerar 
utbildningsveckor och samlar sina ledare till ett och 
samma tillfälle. 

Under hösten kunde vi erbjuda utbildningar i fysisk 
form men också tillfällen i digitala verktyg. Under 
senare delen av säsongen erbjöds endast utbildning 
på distans. Stockholms Innebandyförbund vill rikta 
ett stor tack till alla duktiga instruktörer som håller 
hög kvalitet och inspirerar våra ledare och domare i 
distriktet och som denna säsong snabbt ställde om 
och anpassade fysiska utbildningar till digitala. 

Under säsongen har vi arbetat med att skapa 
nya utbildningar inom träningsplanering för 
ledare på blå och röd nivå och som varit mycket 
populära. Vi har även tillsammans med Värmlands 
Innebandyförbund tagit fram Lekfull träning – en 
digital utbildning där ledare på grön nivå inspireras 
till hur man gör träningen mer lekfull och rolig för 
dom allra yngsta lirarna. En uppskattad och mycket 
viktig utbildning. Båda utbildningarna kommer 
fortsätta vara en del av det ordinarie kursutbudet 
kommande säsong.

Den svarta utbildningen har varit fortsatt pausad 
men är nu startklar och kommer erbjudas från 
hösten 2021. Även målvakten röd är nu klar och 
kommer erbjudas från september. 

RF-SISU Stockholm  
Vi är väldigt glada att under säsongen kunnat 
erbjuda flera kompetenshöjande och kostnadsfria 
inspirationsföreläsningar som varit mycket 
uppskattade och välbesökta. I samarbete med RF-
SISU Stockholm erbjöds föreläsningar inom Psykisk 
hälsa, Kost, Idrottsskador och framgång genom 
värdegrund.

Svenska Innebandyförbundet 
Tillsammans med Svenska Innebandyförbundet 
arrangerades i december inspirationsföreläsningen 
Den förutsägbara ledaren där Måns Lööf delade 
med sig av kunskap och tips kring vad som är 
viktigt när vi bemöter barn och ungdomar med 
osynlig funktionsvariation inom idrotten. Även två 
kostnadsfria kvällar om fysträning erbjöds ledare på 
blå, röd och svart nivå. 

Stockholms Innebandyförbund har också 
under säsongen, tillsammans med Svenska 
Innebandyförbundet, arbetat med och tagit fram 
en Grundutbildning för personer med intellektuell 
funktionsnedsättning. Utbildningen kommer 
rikta sig till ledare för spelare med intellektuell 
funktionsnedsättning och kommer erbjudas i hela 
landet.
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UTBILDNING

Antal deltagare är utspridda på 18 olika utbildningar och föreläsningar enligt följande: 

Grundutbildning Barn & Ungdom – 523 deltagare (38 tillfällen)

Grundutbildning Junior & Senior – 53 deltagare (3 tillfällen)

Fördjupningsutbildning Steg 1 Grön – 34 deltagare (3 tillfällen)

Lekfull träning Grön – 16 deltagare (1 tillfälle)

Fördjupningsutbildning Steg 1 Blå – 115 deltagare (12 tillfällen)

Träningsplanering Blå – 25 deltagare (3 tillfällen)

Fördjupningsutbildning Steg 1 Röd – 163 deltagare (11 tillfällen)

Träningsplanering Röd – 26 deltagare (4 tillfällen)

Matchledarutbildning – 254 deltagare (17 tillfällen)

Grundkurs distriktsdomare – 64 deltagare (4 tillfällen) 

Fortbildning domare – 208 deltagare (9 tillfällen) 

Licenskväll domare – 85 deltagare (4 tillfällen)

Psykisk hälsa – 84 deltagare (2 tillfällen)

Kost – 18 deltagare (1 tillfälle)

Idrottsskador – 47 deltagare (2 tillfällen)

Framgång genom värdegrund – 30 deltagare (1 tillfälle)

Fysträning – 74 deltagare (2 tillfällen) 

Den förutsägbara ledaren – 35 deltagare (1 tillfälle)
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Djurgårdens IF IBS klara för SSL

Stort Grattis Djurgårdens IF IBS som är klara för 
Svenska Superligan säsongen 2021-2022! 
 
I det avgörande play off-spelet mot Karlstad IBF 
vann Djurgårdens IF IBS med 3-1 i matcher. 
 
Efter att  Johan Kapple avgjorde matchserien 
med sitt mål som ledde fram till 7-6 kunde 
Djurgården vid slutsignalen jubla åt det historiska 
avancemanget på bortaplan i Karlstad. 

Det är första gången genom tiderna som 
Djurgården IF IBS Herr kvalificerar sig till Svenska 
Superligan. Djurgården slog ut Visby IBK i play off 1 
och sedan fick Karlstad se sig besegrade i play off 2. 
 
Djurgårdens väg till SSL:

Play off 1: 
Djurgården-Visby 5-4 e.fl 
Visby-Djurgården 6-2 
Djurgården-Visby 7-6 e.fl

Play off 2: 
Djurgården-Karlstad 10-7 
Karlstad-Djurgården 7-8 e.fl 
Djurgården-Karlstad 4-5 
Karlstad-Djurgården 6-7
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Herr seniorer 96 96 99 98
Herr utveckling 7 10 0 0
Herr veteraner 30 28 29 27
Herrar totalt 133 134 128 125

Damer seniorer 48 51 49 43
Damer utveckling 4 0 0 0
Damer veteraner 0 6 8 8
Damer totalt 52 57 57 51

Pojkar
Svart 62 62 60 58
Röd 213 212 215 203
Blå 333 317 342 344
Grön 165 157 145 103

Pojklag totalt 773 748 762 708

Flickor
Svart 25 23 28 31
Röd 96 100 110 106
Blå 135 126 126 129
Grön 47 63 59 41

Flicklag totalt 303 312 323 307

Totalt 1 261 1 251 1 270 1 191

       2017-2018           2018-2019            2019-2020     2020-2021

STOCKHOLMS STÖRSTA FÖRENINGAR
Topp 20 - Anmälda lag                                                    Ungdom           Senior                Totalt

01. Täby FC 71 5 76
02. Nacka Wallenstam IBK 36 5 41
03. Åkersberga IBF 38 2 40
04. FBI Tullinge 32 6 37
05. Hässelby SK IBK 31 7 37
06. Huddinge IBS 32 3 35
07. Älvsjö AIK IBF 30 4 34

08. Värmdö IF 25 4 29
09. Väsby AIK 25 4 29
10. Vallentuna IBK 24 3 27
11. Vendelsö IK 23 3 26
12. Rotebro IS IBK 21 4 25
13. Tyresö Trollbäcken IBK 24 0 24
14. Bele Barkarby IF 21 2 23
15. Ekerö IK 22 1 23
16. Sköndals IK 20 3 23
17. IBF Offensiv Lidingö 17 4 21
18. Vaxholms IBF 17 3 20
19. Älta IF 15 4 19
20. Hammarby IF IBF 15 3 18
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STOCKHOLMS STÖRSTA FÖRENINGAR
Topp 20 - Licensierade spelare                              Män                          Kvinnor                        Totalt

01. Täby FC 794 415 1209

02. Nacka Wallenstam IBK 765 179 944

03. Åkersberga IBF 461 275 736

04. FBI Tullinge 405 303 708

05. Älvsjö AIK IBF 443 238 681

06. Sköndals IK 311 195 506

07. Hässelby SK IBK 348 155 503

08. Huddinge IBS 263 221 484

09. Rotebro IS IBK 314 143 457

10. Väsby AIK 320 131 451

11. Töjnan IBK 321 98 419

12. Vaxholms IBF 267 147 414

13. Ekerö IK 301 108 409

14. Vendelsö IK 267 141 408

15. Värmdö IF 266 138 404

16. Tyresö Trollbäcken IBK 296 107 403

17. Bele Barkarby IF 233 147 380

18. IBF Offensiv Lidingö 319 52 371

19. Salems IF 225 118 343

20. Vallentuna IBK 240 100 340

Spelarlicenser i Stockholms distrikt

Figuren visar antal licensierade spelare i Stockholm

16



STOCKHOLMS STÖRSTA FÖRENINGAR

Topp 20 - Lokalt aktivitetsstöd (VT 2020)
                                Sammankomster         Deltagare                 Bidrag

Topp 20 - Lokalt aktivitetsstöd (HT 2020)
                                Sammankomster         Deltagare                  Bidrag

01. Täby FC  2 449     33 225     294 509 
02. Huddinge IBS  2 202     22 113     201 033 
03. FBI Tullinge  1 262     16 515     147 507 
04. Älvsjö AIK  1 225     14 581     133 102 
05. Hässelby SK IBK  1 161     14 453     129 197 
06. Åkersberga IBF  1 118     13 979     126 386 
07. Nacka Wallenstam IBK  1 041     13 361     119 323 
08. Väsby AIK  1 759     10 861     114 736 
09. Bele Barkarby IF IBF  1 016     12 503     113 292 
10. Rotebro IS IBK  1 019     11 808     107 900 
11. Värmdö IF  922     10 767     98 346 
12. Vallentuna IBK  729     10 261     90 181 
13. Ekerö IK  711     8 679     78 659 
14. Tyresö Trollbäcken IBK  657     8 850     78 422 
15. Sköndals IK  699     8 330     75 729 
16. Farsta IBK  567     8 684     75 105 
17. AIK IBF  676     8 167     73 950 
18. Vendelsö IK  598     7 700     68 943 
19. Vaxholms IBF  558     6 776     61 480 
20. Järfälla IBK  634     6 438     60 860 

01. Täby FC  2 337     35 670     309 372 

02. Huddinge IBS  2 041     24 760     222 956 

03. FBI Tullinge  1 174     16 507     145 608 

04. Hässelby SK IBK  1 132     15 914     139 135 

05. Nacka Wallenstam IBK  1 064     15 332     134 298 

06. Åkersberga IBF  1 110     14 529     130 123 

07. Älvsjö AIK IBF  1 140     13 458     122 866 

08. Bele Barkarby IF IBF  955     12 003     108 401  

09. Väsby AIK  1 165     10 112     98 404 

10. Rotebro IS IBK  823     10 021     90 565 

11. Värmdö IF  756     9 639     86 624  

12. Vallentuna IBK  670     9 811     85 637  

13. Sköndals IK  712     8 960     80 732 

14. Tyresö Trollbäcken IBK  612     8 880     77 877  

15. AIK IBF  675     8 358     75 726  

16. Salems IF  625     8 519     75 493  

17. Ekerö IK  666     8 152     74 010  

18. Vendelsö IK  608     8 019     71 611  

19. Vaxholms IBF  579     7 742     68 838  

20. Farsta IBK  433     6 541     56 785  
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SAMARBETSPARTNERS
STORT TACK TILL VÅRA SAMARBETSPARTNERS FÖR SÄSONGEN 2020-2021! 
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ÅRSREDOVISNING

Flerårsöversikt

2016/2017 2017/2018 2018/2019 2019/2020 2020/2021

Omsättning 9 800 237 9 730 604 9 281 394 9 394 741 8 012 846

Offentligträttsliga bidrag 786 368 880 742 876 410 858 311 818 099

Resultat 94 173 200 201 342 303 441 293 -817 658

i % av omsättningen 1,0% 2,1% 3,7% 4,7% -10,2%

Balansomslutning 6 569 855 7 123 845 7 284 460 7 272 305 7 128 512

Soliditet 35,0% 35,0% 38,8% 38,9% 34,4%

Stockholms Innebandyförbund 
802012-8784 
 
STYRELSENS ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2020-05-01 - 2021-04-30. 
 
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
 
Verksamheten
Stockholms Innebandyförbund (StIBF, säte i Bromma), är en självständig ideell förening, skall enligt stadgar 
och Svenska Innebandyförbundets (SIBF) stadgar, såsom SIBFs regionala organ arbeta i enlighet med detta 
förbunds ändamål samt verka för att Riksidrottsförbundets (RF) mål och ideal uppnås. StIBF och dess  
föreningar skall aktivt verka för en dopingfri innebandyidrott, där RFs jämställdhetsmål också uppnås.  
StIBF har under verksamhetsåret har påverkats av Coronapandemin som till stor del inneburit inställd 
tävlingsverksamhet.

Beträffande förbundets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning-
ar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.
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ÅRSREDOVISNING

RESULTATRÄKNINGAR NOT 2020-05-01- 2019-05-01-

2021-04-30 2020-04-30

Nettoomsättning 1 8 012 846 9 394 741

8 012 846 9 394 741

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader 2,7 -2 617 046 -3 828 071

Personalkostnader 3 -5 008 071 -4 684 185

Avskrivningar på inventarier -9 050 0

Rörelseresultat 378 679 882 485

Resultat från finansiella investeringar:

Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter -412 -1 192

Övriga bokslutsdispositioner

Avsättning föreningsutvecklingsprojekt 6 0 0

Avsättning ekonomiskt stöd till föreningar -1 195 925 -440 000

ÅRETS RESULTAT -817 658 441 293
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ÅRSREDOVISNING

BALANSRÄKNINGAR NOT 2021-04-30 2020-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Inventarier 4 13 049 0

Långfristiga fordringar

Deposition 56 172 56 172

Summa anläggningstillgångar 69 221 56 172

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 64 416 63 767

Övriga kortfristiga fordringar 73 3 508

Lager 0 0

Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter 184 601 125 919

249 090 193 194

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar 8 1 832 152 1 831 858

1 832 152 1 831 858

Kassa och bank 4 978 049 5 191 081

Summa omsättningstillgångar 7  059 291 7 216 133

SUMMA TILLGÅNGAR 7 128 512 7 272 305

21



ÅRSREDOVISNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER NOT 2021-04-30 2020-04-30

Eget kapital 5

Balanserat överskott 3 267 652 2 826 359

Årets resultat -817 658 441 293

Summa eget kapital 2 449 994 3 267 652

Avsättningar

Föreningsutvecklingsprojekt 6 1 501 501 1 922 580

Återstöd till föreningar 1 254 425 440 000

2 755 926 2 362 580

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 228 000 227 000

Summa långfristiga skulder 228 000 227 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 44 971 192 370

Övriga kortfristiga skulder 360 184 355 750

Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter 1 289 438 866 953

Summa kortfristiga skulder 1 694 593 1 415 074

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 7 128 512 7 272 305
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ÅRSREDOVISNING

Not 1 Omsättning uppdelat på rörelsegren 2020/2021 Budget 2019/2020
Tävlingsintäkter 4 577 245 5 050 300 5 144 475
Kursintäkter 2 091 093 2 270 931 2 565 568
Bidrag 965 739 968 099 1 011 591
Reklam och sponsorer 89 130 110 000 69 760
Övriga intäkter 289 639 349 000 603 347

8 012 846 8 748 330 9 394 741

Not 2 Kostnader 2020/2021 Budget 2019/2020

Kansli- och kontorskostnader 962 525 1 283 770 1 688 184
Styrelse- och VU kostnader 26 008 69 808 62 060
Utbildningskostnader 1 154 871 1 349 093 1 284 406
Tävlingskostnader 153 184 523 318 490 593
Distriktslagskostnader 315 735 300 700 279 753
Övriga kommittékostnader 4 723 32 000 23 075

SUMMA 2 617 046 3 558 689 3 828 071

Not 3 Medelantal anställda
Medeltalet anställda bygger på av bolaget betalda
närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

2020/2021 2019/2020
Medelantal anställda har varit, 9,0 9,0
varav kvinnor 4,0 4,0

Löner, ersättningar och sociala kostnader utgått till 
följande belopp:

2020/2021 Budget 2019/2020

Styrelsearvoden 82 775 82 775 81 375
82 775 82 775 81 375

Övriga anställda:
Löner och ersättningar 3 479 184 3 590 000 3 190 554

3 479 184 3 590 000 3 190 554

Sociala kostnader 1 404 982 1 433 366 1 324 099

Övriga personalkostnader 41 130 83 500 88 157

Summa styrelse och övriga 5 008 071 5 189 641 4 684 185

Stockholms Innebandyförbund 
802012-8784 

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR 
 
Redovisningsprinciper
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. 
 
Om avvikelse förekommer framgår det av notanteckning nedan.  
Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år.
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Not 4 Inventarier
2021-04-30 2020-04-30

Ingående anskaffningsvärde 824 167 824 167
Inköp 22 099 0
Avyttringar och utrangeringar 0 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 846 266 824 167
Ingående avskrivningar -824 167 -824 167
Avyttringar och utrangeringar 0 0
Årets avskrivningar -9050 0
Utgående ackumulerade avskrivningar -833 217 -824 167
Utgående planenligt restvärde 13 049 -0
Bokfört värde 13 049 -0

Avskrivningar enligt plan beräknas på nyttjandetid av 3 
år.

Not 5 Eget kapital 2021-04-30 2020-04-30
Belopp vid årets ingång 3 267 652 2 826 359
Årets resultat -817 658 441 293
Belopp vid årets utgång 2 449 994 3 267 652

Not 6 Avsättningar 2021-04-30 2020-04-30
Avsättningar 1 152 058 1 152 058
Föreningsutveckling 349 443 770 522
Återstartsstöd 1 254 425 440 000

2 755 926 2 362 580

Not 7 Revisionsarvode 2021-04-30 2020-04-30

Arvode till revisorn har utgått enligt följande:

För revisionsuppdrag 31 063 29 563

Not 8 Kortfristiga placeringar Bokfört värde Bokfört värde
Fasträntekonto 1 819 345 1 819 345
Räntefonder 12 807 12 513

1 832 152 1 831 858
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Min revisionsberättelse har givits 31 maj 2021

Johanna Emtell  Linda Eriksson  Oskar Werner   
Ledamot   Ledamot   Ledamot   

Michael Christensson 
Akturiserad revisor

Mattias Hjelmberg  Malin Andersson  Fredrik Englund  Carl Schwieler 
Ordöfrande   Vice Ordförande  Kassör    Sekreterare

Alvik den 17 maj 2021
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Till föreningsstämman i Stockholms Innebandyförbund

Org.nr 802012-8784

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden 
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Stockholms Innebandyförbund för räkenskapsåret 2020-05-01 - 
2021-04-30.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av Stockholms Innebandyförbunds finansiella ställning per den 2021-04-
30 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens övriga delar.

Grund för uttalanden 
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt 
ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till 
föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina 
uttalanden.

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt 
årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för 
att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller på fel.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta 
verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta 
verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om 
beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar 
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, och att lämna en revisionsberättelse 
som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en 
revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet 
om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller fel och anses vara väsentliga om 
de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med 
grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller på fel, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar 
revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att 
inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som 
beror på fel, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, 
felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

 - skaffar jag mig en förståelse av den del av Stockholms Innebandyförbunds interna kontroll som har betydelse 
för min revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men 
inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen. 
 
- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens 
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
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- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet 
av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida 
det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till 
betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns 
en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i 
årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera 
uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet 
för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre kan 
fortsätta verksamheten.

 - utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland 
upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt 
som ger en rättvisande bild.

 Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt 
tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de 
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat. 

 
Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalande 
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Stockholms 
Innebandyförbund för räkenskapsåret 2020-05-01 - 2021-04-30. 

Jag tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalande 
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet 
Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till Stockholms Innebandyförbund enligt god revisorssed i 
Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen. 

Revisorns ansvar 
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta 
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något 
väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot föreningen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt 
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot Stockholms Innebandyförbund.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en 
professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på 
revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella 
bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana 
åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle 
ha särskild betydelse för Stockholms Innebandyförbunds situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, 
beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. 

 
Stockholm den 31 maj 2021  
 
 
_________________________________  
Michael Christensson   
Auktoriserad revisor 



ÅRSREDOVISNING STIPENDIESTIFTELSEN

Stockholms Innebandyförbund Stipendiestiftelse
Org.nr. 802404-8319

Förvaltningsberättelse
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten 
Stockholms Innebandyförbunds Stipendiestiftelse (säte i Stockholm) har som syfte att verka för ett 
bibehållande av sporten innebandy och ska i huvudsak verka för ett bibehållande och utvecklande av 
ungdoms- verksamheten samt för utbildning av ungdomsledare och ledare inom sporten, framförallt i 
Stockholm. 
 
Detta har gjorts genom öronmärkta bidrag för ungdomsinnebandyn till årets lag. 
 
Stiftelsen administrerar även Erik Bergendahls  Minnesfond. 
 
Placeringsort 
Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 20200101-20201231 
 
Flerårsjämförelse* 
    2020  2019  2018  2017  2016

Balansomslutning          371 633          369 511        408 129         492 278         504 012   
Soliditet           40,94%          44,36%          47,54%           48,89%            56.03% 
 
*Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar 
 
Resultatdisposition 
Förlag till disposition av föreningens vinst  
 
Till föreningsstämmans förfogande står 
balanserad vinst       163 905 
årets förlust        -11 774 
         152 131 
 
Styrelsen föreslår att i ny räkning överföra    152 131 
 
Beträffande stiftelsen resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning 
med tillhörande tilläggsupplysningar. 
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ÅRSREDOVISNING STIPENDIESTIFTELSEN

RESULTATRÄKNING 2020-01-01 2019-01-01

Not 2020-12-31 2019-12-31

Rörelsens intäkter 0 0

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -13 896 -30 389

Rörelseresultat -13 896 -30 389

Resultat från finansiella poster

Resultat fondplacering 2 2 112 280

Ränteintäkter 0 0

Räntekostnader 0 -15
2 112 265

Resultat efter finansiella poster -11 774 -30 124

ÅRETS RESULTAT -11 774 -30 124
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BALANSRÄKNING Not 2020-12-31 2019-12-31

TILLGÅNGAR
Omsättningstillgångar

Kortfristiga fodringar
Övriga fodringar 60 60

60 60
Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga placeringar 3 371 573 369 451

371573 369 451

Summa omsättningstillgångar 371 633 369 511

SUMMA TILLGÅNGAR 371 663 369 511

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER Not 2020-12-31 2019-12-31

Eget kapital 4

Balanserad vinst eller förlust 163 905 194 029
Årets resultat -11 774 -30 124
Summa eget kapital 152 131 163 905

Kortfristiga skulder
Övriga skulder 219 502 205 606
Summa kortfristiga skulder 219 502 205 606

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 371 633 369 511
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Not 1 TILLÄGGSUPPLYSNINGAR 
 
Redovisningsprinciper 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. 

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 2020 2019

Uppskrivningar 2 122 280

Nedskrivningar 0 0

Räntor 0 -15

2 122 265

Not 3 Övriga kortfristiga placeringar

Kategori

Fondandelar räntefonder 371 573 369 451

371 573 369 451

Marknadsvärde 371 573 369 451

Not 4 Eget kapital

Fritt eget kapital

Belopp vid årets ingång 163 905

Årets förlust -11 774

Belopp vid årets utgång 152 131

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN 
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ÅRSREDOVISNING STIPENDIESTIFTELSEN
Stockholm den 01 april 2021

Min revisionsberättelse har givits 07 april 2021 

Carl Schwieler                         Linda Eriksson

Malin Andersson                                    Mattias Hjelmberg                               Thomas Engholm

ikael Brandstam

Godkänd revisor Far
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REVISIONSBERÄTTELSE STIPENDIESTIFTELSEN
Revisionsberättelse
Till styrelsen i Stockholms Innebandyförbunds Stipendiestiftelse, org.nr 802404-8319

Rapport om årsredovisningen 
 
Uttalande 
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Stockholms innenbandyförbunds Stipendiestiftelse för år 
2020.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i 
alla väsentliga avseenden rättvisande bild av stiftelsens finansiella ställning per den 31 december 2020 och 
av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens övriga delar.

Grund för uttalande 
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. 
Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i för-
hållande till stiftelsen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt 
dessa krav.
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för  mitt 
uttalande.

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild en-
ligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig 
för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller misstag.
Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av stiftelsens förmåga att 
fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan 
att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift 
tillämpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar 
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revi-
sionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka 
en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller miss-
tag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomis-
ka beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.
Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Dessutom:

• identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån 
dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund 
för mina  uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter 
är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta 
agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av 
intern kontroll.

• skaffar jag mig en förståelse av den del av stiftelsens interna kontroll som har betydelse för min revision 
för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för 
att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.
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• utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens 
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

• drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift 
vid upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade 
revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser 
eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om stiftelsens förmåga att fortsätta verksamheten. 
Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa 
uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, 
om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser 
baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan 
framtida händelser eller förhållanden göra att en stiftelse inte längre kan fortsätta verksamheten.

• utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland 
upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna 
på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt 
tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat. 
 
Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 
 
Uttalande 
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för år 2020.

Enligt min uppfattning har styrelseledamöterna inte handlat i strid med stiftelselagen, stiftelseförordnandet 
eller årsredovisningslagen. 

Grund för uttalande 
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i av-
snittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till stiftelsen enligt god revisorssed i Sverige och har 
i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt 
uttalande.

 
Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt stiftelselagen och stiftelseförordnandet.

Revisorns ansvar 
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande, är att inhämta revisionsbevis 
för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseen-
de:
• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda 

ersättningsskyldighet mot stiftelsen eller om det finns skäl för entledigande, eller

• på något annat sätt handlat i strid med stiftelselagen, stiftelseförordnandet eller årsredovisningslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt 
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot stiftelsen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har 
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ikael Brandstam

Godkänd revisor Far

en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig 
främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på 
min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar 
granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och 
där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för stiftelsens situation. Jag går igenom och 
prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt 
uttalande.

Segeltorp den 07 april 2021
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VERKSAMHETSINRIKTNING 2021-2022

Stockholms Innebandyförbund valde inför verksamhetsåret 2018–2019 att identifiera fyra prioriterade 
områden för att nå Svensk Innebandys vision i enlighet med Svensk Innebandy Vill. Svensk Innebandys 
vision är att bli folksporten. Att vara en sport som tilltalar många och som är öppen för alla. Inför säsongen 
2021–2022 görs bedömningen att de områden som prioriterades 2018-2019 fortfarande är aktuella för att nå 
denna vision. 

Verksamhetsåret 2020-2021 blev en annorlunda säsong med ändrade förutsättningar på grund av 
Coronapandemin. Stockholms Innebandyförbund ser därför ett behov att fortsätta med de insatser som var 
planerade för 2020-2021.

Stockholms Innebandyförbund har identifierat behovet av samverkan mellan förening och förening 
och förbund och förening som en övergripande förutsättning för att nå Svensk Innebandys vision. De 
utmaningar stockholms föreningar brottas med är i stor del samma utmaningar oavsett storlek, eller 
geografiskt läge. Genom gemensamma insatser når vi förhoppningsvis längre än var och en för sig.

Genom att möta upp stockholms föreningar i specifika gemensamma frågor samt i respektive geografiskt 
område hoppas vi hitta nya samverkansformer och sätt att utveckla distriktets föreningar. 

En ytterligare förutsättning för att nå målen i Svensk Innebandy Vill är att Stockholms Innebandyförbund 
aktivt arbetar för ett jämställt innebandystockholm där samma förutsättningar oavsett kön ges. En 
verksamhet där alla känner sig välkomna är avgörande för att kunna växa som idrott.

Det finns många områden som inte lyfts fram i denna verksamhetsinriktning, men som är viktiga 
att vidareutveckla. Detta görs dock inom ramen för styrelsens mandat och kanslichefens operativa 
ansvarsområde. Verksamhetsinriktningen kommer, efter beslut av årsmötet, att brytas ned till en 
aktivitetsplan.

 
Starka & välmående föreningar 
En stabil grund dvs plattform är en förutsättning för att våra föreningar ska fortsätta växa och vara 
välmående. Plattformen skapar förutsättningar för spelare och ledare att utvecklas i föreningens 
verksamhet. 

Stockholms Innebandyförbund vill:

. Erbjuda föreningsutveckling

. Fokusera på att utbilda föreningar och ledare

. Erbjuda föreningsstöd genom ett serviceinriktat och tillgängligt kansli

. Aktivt arbeta för att underlätta administrationen i föreningen

. Arbeta aktivt för att föreningar samverkar i större utsträckning

. Arbeta för en jämställd innebandy i Stockholm

. Stötta våra föreningar för att kunna ge förutsättningar för både bredd och elit
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Anläggning 
Innebandy skall vara en tillgänglig idrott. Innebandyföreningarna i Stockholm påverkas dagligen av 
anläggningsbristen och vill vi växa som idrott behöver vi fler idrottshallar. Stockholms Innebandyförbund 
behöver aktivt arbeta i frågan. 

Stockholms Innebandyförbund vill:

. Samarbeta med övriga idrotter och Stockholms Idrottsförbund för att få fler anläggningar

. Ta en aktiv roll i debatten

. Hjälpa och stötta föreningar i frågor kring anläggningssituationen

 
Värdegrund 
Så många som möjligt, så länge som möjligt i en så bra verksamhet som möjligt! Svensk Innebandy är en 
lättillgänglig idrott som ska erbjudas alla som vill delta. Vår idrott ska ge glädje och gemenskap till alla som 
engagerar sig i den och vi värnar om livslångt idrottande. Verksamheten bedrivs i enlighet med Idrotten Vill 
och FN:s Konvention om Barnets rättigheter. 

Stockholms Innebandyförbund vill:

· Stötta föreningar i arbetet med värdegrundsfrågor

· Öka fokus på föreningens föräldrar

· Arbeta för trygga innebandymiljöer

· Arbeta för ett bättre domarklimat

 
Utveckling av SIU-modellen i Stockholm 
Svensk Innebandy har gemensamt beslutat att Svensk Innebandys utvecklingsmodell skall vara vägledande i 
både utbildning och tävlingsverksamhet.

Stockholms Innebandyförbund införde säsongen 2015–2016 en SIU-anpassad tävlingsstruktur som den 
enskilt största förändringen i förbundets historia. Sedan dess pågår arbetet att utveckla och utvärdera 
tävlingsmodellen men Stockholms Innebandyförbund har också identifierat behovet av att mer aktivt stötta 
föreningarna i sitt arbete med att implementera utvecklingsmodellen.

Stockholms Innebandyförbund vill:

· Med hjälp av föreningsutveckling hjälpa föreningar att implementera SIU-modellen i sin organisation

· Arbeta för att utbilda fler ledare för att öka kunskaper kring SIU-modellen

· Utöka kommunikationen och vägledningen kring tävlingsstrukturen

· Arbeta för att kunna erbjuda innebandy för alla oavsett nivå och ambition
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BUDGET 2021-2022

INTÄKTER

Tävlingsintäkter 4 966 700

Kursintäkter 2 308 000

Bidrag 950 000

Reklam och sponsorer 90 000

Övriga intäkter 338 500

Summa intäkter 8 653 200

KOSTNADER

Kansli- och kontorskostnader -1 390 032

Styrelse- och VU kostnader -63 973

Utbildningskostnader -1 450 736

Tävlingskostnader -544 342

Distriktslagskostnader -342 360

Övriga kommittékostnader -24 729

Styrelsearvoden -83 300

Löner och ersättningar -3 265 218

Sociala kostnader -1 378 010

Övriga personalkostnader -83 500

Summa kostnader -8 626 200

AVSKRIVNINGAR OCH RÄNTOR

Avskrivningar -25 000

Ränteintäkter 0

Räntekostnader -2 000

Summa avskrivningar och räntor -27 000

Resultat 0

38



Stockholms Innebandyförbunds styrelse vill rikta ett 
stort tack till er alla för att ni hållt igång innebandyn i 
distriktet under en tuff och utmanande tid. 
 
Vi blickar framåt och hoppas att säsong 2021-2022 
kommer bli helt fantastisk!

 
 

STYRELSEN HAR ORDET

Mattias Hjelmberg      Linda Eriksson       Carl Schwieler       Johanna Emtell       Fredrik Englund       Malin Andersson       Oskar Werner 
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Stockholm Innebandyförbund 
Gustavslundsvägen 12, 161 51 Bromma 
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